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4ª ETAPA CIRCUITO JJNN FAN/IMPULSO - HUELVA
HUELVA, 17/2/2024

1 - 1ª SESIÓN 17/02/2024 - 10:00

Prueba 1 Masc., 50m Libre Prebenjamin Masculino (fan)
17/02/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. MEDINA ARAGÓN, Cristian 15 Fusion Colombino-Lepe 1:00.60 12,00
2. RODRIGUEZ DOMINGUEZ, Alonso 16 Fusion Colombino-Lepe 1:03.53 7,00
3. MANDESIS LOZANO, Martin 16 C.N. Huelva 1:08.59 6,00
4. RIVERO DOMINGUEZ, Andres 16 C.N. Huelva 1:15.11 5,00

DSQ LOPEZ ESPINA, Juanjo 15 Fusion Colombino-Lepe -

Prueba 2 Fem., 50m Libre Prebenjamin Fem
17/02/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. MONTEJO MARCOS, Ariadna 15 Fusion Colombino-Lepe 50.33 12,00
2. RUIZ DE LA CUESTA, Clara 15 C.N. Huelva 59.44 7,00
3. SOFIA ALVARENGA, Grethel 16 Fusion Colombino-Lepe 1:02.25 6,00

Prueba 3 Masc., 100m Braza Alevín Masc.
17/02/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

Prueba 4 Fem., 100m Braza Alevín Fem.
17/02/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

Prueba 5 Masc., 100m Braza Benjamin 2013
17/02/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. STEFAN DRAGAN, Ioan Denis 13 C.N. Huelva 1:43.36 12,00
50m: 48.79 48.79 100m: 1:43.36 54.57

2. CERREJON GARCIA, Gonzalo 13 C.N. Huelva 1:54.09 7,00
50m: 54.23 54.23 100m: 1:54.09 59.86

3. EDUTANO, Rafael Gabriel 13 C.N. Huelva 2:20.92 -
50m: 1:01.69 1:01.69 100m: 2:20.92 1:19.23
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4ª ETAPA CIRCUITO JJNN FAN/IMPULSO - HUELVA
HUELVA, 17/2/2024

Prueba 6 Fem., 100m Braza Benjamin Fem. 2013
17/02/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. SANTANA CRUZ, Daniela 13 Fusion Colombino-Lepe 2:09.67 12,00
50m: 59.21 59.21 100m: 2:09.67 1:10.46

Prueba 7 Masc., 50m Braza Benjamin 2014.
17/02/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. MONGE RANDO, Leo 14 Fusion Colombino-Lepe 1:05.60 12,00
DSQ CORDERO DIAZ, Javier 14 C.N. Huelva -
DSQ GUERRERO RODRIGUEZ, Oscar 14 C.N. Huelva -
DSQ ALVAREZ GALINDO, Eloy 14 Fusion Colombino-Lepe -

Prueba 8 Fem., 50m Braza Benjamin 2014
17/02/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. CAPOTE MARTIN, Gema 14 Fusion Colombino-Lepe 53.72 12,00
2. SANCHEZ DEL BARRIO, Carla 14 C.N. Huelva 55.56 7,00
3. GOMEZ DOMINGUEZ, Lola 14 Fusion Colombino-Lepe 59.72 6,00
4. MARTINEZ PIÑERO, Claudia 14 C.N. Huelva 1:02.10 5,00

DSQ GOMEZ DOMINGUEZ, Carmen 14 Fusion Colombino-Lepe -
DSQ MARTINEZ MONTAÑO, Leonor 14 Fusion Colombino-Lepe -

Prueba 9 Masc., 50m Braza Prebenjamin Masculino (fan)
17/02/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. SANCHEZ FERNANDEZ, Ricardo 16 C.N. Huelva 1:04.90 12,00
DSQ MEDINA ARAGÓN, Cristian 15 Fusion Colombino-Lepe -
DSQ MANDESIS LOZANO, Martin 16 C.N. Huelva -
DSQ RIVERO DOMINGUEZ, Andres 16 C.N. Huelva -
DSQ RODRIGUEZ DOMINGUEZ, Alonso 16 Fusion Colombino-Lepe -

Prueba 10 Fem., 50m Braza Prebenjamin Fem
17/02/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. RUIZ DE LA CUESTA, Clara 15 C.N. Huelva 1:12.91 12,00
2. SOFIA ALVARENGA, Grethel 16 Fusion Colombino-Lepe 1:28.34 7,00
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4ª ETAPA CIRCUITO JJNN FAN/IMPULSO - HUELVA
HUELVA, 17/2/2024

Prueba 11, Masc., 100m Mariposa

Prueba 11 Masc., 100m Mariposa Alevín Masc.
17/02/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

Prueba 12 Fem., 100m Mariposa Alevín Fem.
17/02/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

NP ROJO JIMENEZ, Alicia 12 Fusion Colombino-Lepe -

Prueba 13 Masc., 50m Mariposa Benjamin 2013
17/02/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. CERREJON GARCIA, Gonzalo 13 C.N. Huelva 49.13 12,00
2. EDUTANO, Rafael Gabriel 13 C.N. Huelva 1:02.60 7,00

Prueba 14 Fem., 50m Mariposa Benjamin Fem. 2013
17/02/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. SANTANA CRUZ, Daniela 13 Fusion Colombino-Lepe 1:11.32 12,00

Prueba 15 Masc., 50m Mariposa Benjamin 2014.
17/02/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. GUERRERO RODRIGUEZ, Oscar 14 C.N. Huelva 1:09.69 12,00
DSQ CORDERO DIAZ, Javier 14 C.N. Huelva -
DSQ MONGE RANDO, Leo 14 Fusion Colombino-Lepe -
DSQ ALVAREZ GALINDO, Eloy 14 Fusion Colombino-Lepe -

Prueba 16 Fem., 50m Mariposa Benjamin 2014
17/02/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. SANCHEZ DEL BARRIO, Carla 14 C.N. Huelva 55.92 12,00
2. CAPOTE MARTIN, Gema 14 Fusion Colombino-Lepe 1:02.52 7,00
3. GOMEZ DOMINGUEZ, Carmen 14 Fusion Colombino-Lepe 1:04.28 6,00
4. MARTINEZ MONTAÑO, Leonor 14 Fusion Colombino-Lepe 1:05.98 -
5. GOMEZ DOMINGUEZ, Lola 14 Fusion Colombino-Lepe 1:10.18 -

DSQ MARTINEZ PIÑERO, Claudia 14 C.N. Huelva -
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4ª ETAPA CIRCUITO JJNN FAN/IMPULSO - HUELVA
HUELVA, 17/2/2024

Prueba 17 Masc., 50m Mariposa Prebenjamin Masc. 2015
17/02/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. LOPEZ ESPINA, Juanjo 15 Fusion Colombino-Lepe 1:02.22 12,00

Prueba 18 Fem., 50m Mariposa Prebenjamin Fem. 2015
17/02/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. MONTEJO MARCOS, Ariadna 15 Fusion Colombino-Lepe 1:04.73 12,00

Prueba 19 Masc., 25m Mariposa Prebenjamin Masc 2016
17/02/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. SANCHEZ FERNANDEZ, Ricardo 16 C.N. Huelva 29.13 12,00

Prueba 20 Fem., 25m Mariposa Prebenjamin Fem. 2016
17/02/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

Prueba 21 Masc., 4 x 25m Libre Prebenjamin Masculino (fan)
17/02/2024 Resultados

Clasificación Tiempo Puntos

Prueba 22 Fem., 4 x 25m Libre Prebenjamin Fem
17/02/2024 Resultados

Clasificación Tiempo Puntos
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4ª ETAPA CIRCUITO JJNN FAN/IMPULSO - HUELVA
HUELVA, 17/2/2024

Puntos Todas las pruebas

Todos, Abs.
1. Fusion Colombino-Lepe 01157 135,00
2. C.N. Huelva 00187 128,00
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4ª ETAPA CIRCUITO JJNN FAN/IMPULSO - HUELVA
HUELVA, 17/2/2024

Sumario de inscritos Todas las pruebas

Club Código Pais Nadadores: Individuales Relevos
Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total

C.N. Huelva 00187 ESP 8 3 11 15 6 21 - - -
Fusion Colombino-Lepe 01157 ESP 5 8 13 10 15 25 - - -

Número total de 2 clubes 13 11 24 25 21 46 - - -
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4ª ETAPA CIRCUITO JJNN RFEN- HUELVA
HUELVA, 17/2/2024

2 - 2ª SESIÓN 17/02/2024

Prueba 23 Masc., 800m Libre Alevín Masc.
17/02/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. JORVA PEREZ, Javier 11 C.N. Huelva 10:13.92 19,00
50m: 33.87 33.87 250m: 3:10.49 39.14 450m: 5:48.60 39.99 650m: 8:24.20 39.10

100m: 1:12.69 38.82 300m: 3:49.81 39.32 500m: 6:27.70 39.10 700m: 9:02.75 38.55
150m: 1:52.31 39.62 350m: 4:29.33 39.52 550m: 7:06.47 38.77 750m: 9:41.04 38.29
200m: 2:31.35 39.04 400m: 5:08.61 39.28 600m: 7:45.10 38.63 800m: 10:13.92 32.88

2. SAVU, Daniel Alberto 11 C.N. Huelva 10:42.38 16,00
50m: 34.57 34.57 250m: 3:18.01 41.14 450m: 6:00.89 41.04 650m: 8:43.46 40.66

100m: 1:14.69 40.12 300m: 3:58.69 40.68 500m: 6:41.37 40.48 700m: 9:23.88 40.42
150m: 1:55.84 41.15 350m: 4:39.37 40.68 550m: 7:22.06 40.69 750m: 10:04.61 40.73
200m: 2:36.87 41.03 400m: 5:19.85 40.48 600m: 8:02.80 40.74 800m: 10:42.38 37.77

3. MANCERA ARIAS, Juan 12 C.N. Huelva 11:21.60 -
50m: 36.63 36.63 250m: 3:27.66 43.88 450m: 6:22.78 43.53 650m: 9:15.67 42.83

100m: 1:17.98 41.35 300m: 4:11.27 43.61 500m: 7:06.13 43.35 700m: 9:59.57 43.90
150m: 2:00.68 42.70 350m: 4:55.35 44.08 550m: 7:49.17 43.04 750m: 10:42.68 43.11
200m: 2:43.78 43.10 400m: 5:39.25 43.90 600m: 8:32.84 43.67 800m: 11:21.60 38.92

4. ROSALINA KLUCZYNSKA, Sergio 11 C.N. Huelva 11:41.98 -
50m: 38.97 38.97 250m: 3:33.25 44.63 450m: 6:32.61 45.12 650m: 9:32.41 45.18

100m: 1:20.96 41.99 300m: 4:17.91 44.66 500m: 7:17.69 45.08 700m: 10:17.12 44.71
150m: 2:04.66 43.70 350m: 5:02.60 44.69 550m: 8:02.56 44.87 750m: 11:00.61 43.49
200m: 2:48.62 43.96 400m: 5:47.49 44.89 600m: 8:47.23 44.67 800m: 11:41.98 41.37

5. APARICIO PEVIDAD, Adrian 12 C.N. Huelva 12:21.00 -
50m: 41.49 41.49 250m: 3:46.08 46.71 450m: 6:54.91 47.61 650m: 10:04.57 47.29

100m: 1:26.53 45.04 300m: 4:33.56 47.48 500m: 7:42.49 47.58 700m: 10:51.49 46.92
150m: 2:12.65 46.12 350m: 5:20.79 47.23 550m: 8:29.48 46.99 750m: 11:36.84 45.35
200m: 2:59.37 46.72 400m: 6:07.30 46.51 600m: 9:17.28 47.80 800m: 12:21.00 44.16

6. BEJERANO RIVERO, Manuel 12 C.N. Huelva 12:31.55 -
50m: 37.12 37.12 250m: 3:41.04 47.71 450m: 6:52.04 47.09 650m: 10:08.83 49.72

100m: 1:20.58 43.46 300m: 4:29.26 48.22 500m: 7:41.17 49.13 700m: 10:57.85 49.02
150m: 2:06.22 45.64 350m: 5:17.83 48.57 550m: 8:29.14 47.97 750m: 11:46.49 48.64
200m: 2:53.33 47.11 400m: 6:04.95 47.12 600m: 9:19.11 49.97 800m: 12:31.55 45.06

7. PALACIOS BLACK, Erick Alejandro 12 C.N. Huelva 14:00.38 -
50m: 45.03 45.03 250m: 4:17.88 54.04 450m: 7:53.70 53.76 650m: 11:29.66 53.61

100m: 1:37.25 52.22 300m: 5:12.36 54.48 500m: 8:47.31 53.61 700m: 12:22.85 53.19
150m: 2:29.90 52.65 350m: 6:05.44 53.08 550m: 9:41.10 53.79 750m: 13:13.59 50.74
200m: 3:23.84 53.94 400m: 6:59.94 54.50 600m: 10:36.05 54.95 800m: 14:00.38 46.79

Prueba 24 Fem., 800m Libre Alevín Fem.
17/02/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. LOPEZ SALGUERO, Ana 11 C.N. Huelva 10:19.93 19,00
50m: 34.33 34.33 250m: 3:10.10 39.86 450m: 5:48.12 39.59 650m: 8:24.41 39.03

100m: 1:12.74 38.41 300m: 3:49.39 39.29 500m: 6:27.42 39.30 700m: 9:03.69 39.28
150m: 1:51.15 38.41 350m: 4:29.40 40.01 550m: 7:06.31 38.89 750m: 9:42.70 39.01
200m: 2:30.24 39.09 400m: 5:08.53 39.13 600m: 7:45.38 39.07 800m: 10:19.93 37.23
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4ª ETAPA CIRCUITO JJNN RFEN- HUELVA
HUELVA, 17/2/2024

Prueba 24, Fem., 800m Libre, Alevín Fem.

Clasificación AN Tiempo Puntos

2. RODRIGUEZ RUZ, Elsa 12 C.N. Huelva 10:41.98 16,00
50m: 34.78 34.78 250m: 3:14.39 41.18 450m: 5:56.85 40.90 650m: 8:41.79 41.63

100m: 1:13.38 38.60 300m: 3:54.71 40.32 500m: 6:37.83 40.98 700m: 9:22.81 41.02
150m: 1:53.33 39.95 350m: 4:35.78 41.07 550m: 7:19.13 41.30 750m: 10:03.56 40.75
200m: 2:33.21 39.88 400m: 5:15.95 40.17 600m: 8:00.16 41.03 800m: 10:41.98 38.42

3. DAVILA DELCAN, Ainhoa 11 C.N. Huelva 10:55.26 -
50m: 35.45 35.45 250m: 3:19.13 41.43 450m: 6:05.68 41.53 650m: 8:53.09 41.62

100m: 1:15.14 39.69 300m: 4:00.76 41.63 500m: 6:47.76 42.08 700m: 9:34.35 41.26
150m: 1:56.23 41.09 350m: 4:42.12 41.36 550m: 7:29.57 41.81 750m: 10:15.15 40.80
200m: 2:37.70 41.47 400m: 5:24.15 42.03 600m: 8:11.47 41.90 800m: 10:55.26 40.11

4. CIDONCHA ALFONSO, Lourdes 11 Fusion Colombino-Lepe 11:14.43 14,00
50m: 35.19 35.19 250m: 3:21.82 42.48 450m: 6:13.49 43.69 650m: 9:05.79 42.75

100m: 1:15.19 40.00 300m: 4:04.54 42.72 500m: 6:56.54 43.05 700m: 9:49.84 44.05
150m: 1:57.11 41.92 350m: 4:47.21 42.67 550m: 7:39.44 42.90 750m: 10:33.64 43.80
200m: 2:39.34 42.23 400m: 5:29.80 42.59 600m: 8:23.04 43.60 800m: 11:14.43 40.79

5. GÓMEZ CASTAÑEDA, Valeria 11 C.N. Huelva 11:18.10 -
50m: 37.12 37.12 250m: 3:26.53 42.78 450m: 6:17.01 42.13 650m: 9:08.59 43.22

100m: 1:18.09 40.97 300m: 4:09.45 42.92 500m: 6:59.42 42.41 700m: 9:52.06 43.47
150m: 2:00.50 42.41 350m: 4:52.36 42.91 550m: 7:42.33 42.91 750m: 10:35.98 43.92
200m: 2:43.75 43.25 400m: 5:34.88 42.52 600m: 8:25.37 43.04 800m: 11:18.10 42.12

6. SOTO CASTAÑEDA, Alma 12 C.N. Huelva 11:27.57 -
50m: 38.56 38.56 250m: 3:29.50 43.64 450m: 6:23.93 44.19 650m: 9:19.86 44.15

100m: 1:19.81 41.25 300m: 4:12.85 43.35 500m: 7:07.75 43.82 700m: 10:03.40 43.54
150m: 2:02.90 43.09 350m: 4:56.19 43.34 550m: 7:52.09 44.34 750m: 10:46.79 43.39
200m: 2:45.86 42.96 400m: 5:39.74 43.55 600m: 8:35.71 43.62 800m: 11:27.57 40.78

7. ORUBE SANTOS, Ana Estrella 11 Fusion Colombino-Lepe 11:30.12 13,00
50m: 37.26 37.26 250m: 3:28.06 42.73 450m: 6:23.05 43.57 650m: 9:21.90 44.60

100m: 1:19.21 41.95 300m: 4:11.69 43.63 500m: 7:08.31 45.26 700m: 10:05.78 43.88
150m: 2:01.74 42.53 350m: 4:55.87 44.18 550m: 7:52.93 44.62 750m: 10:48.72 42.94
200m: 2:45.33 43.59 400m: 5:39.48 43.61 600m: 8:37.30 44.37 800m: 11:30.12 41.40

8. AGUADED EUGENIO, Violeta 11 Fusion Colombino-Lepe 12:32.46 -
50m: 40.92 40.92 250m: 3:49.81 48.43 450m: 7:03.64 48.79 650m: 10:17.03 49.36

100m: 1:26.89 45.97 300m: 4:38.34 48.53 500m: 7:51.70 48.06 700m: 11:04.40 47.37
150m: 2:14.05 47.16 350m: 5:26.93 48.59 550m: 8:40.11 48.41 750m: 11:51.97 47.57
200m: 3:01.38 47.33 400m: 6:14.85 47.92 600m: 9:27.67 47.56 800m: 12:32.46 40.49

Baja PEÑA BRENKE, Alina 11 Fusion Colombino-Lepe -
Baja ROMERO BARREDA, Elena 11 Fusion Colombino-Lepe -

Prueba 25 Masc., 200m Braza Alevín Masc.
17/02/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. GARRIDO ALVES, Jose Manuel 11 C.N. Huelva 3:00.80 19,00
50m: 41.31 41.31 100m: 1:26.96 45.65 150m: 2:14.05 47.09 200m: 3:00.80 46.75

2. SAVU, Daniel Alberto 11 C.N. Huelva 3:26.41 16,00
50m: 46.96 46.96 100m: 1:39.27 52.31 150m: 2:31.40 52.13 200m: 3:26.41 55.01

3. BEJERANO RIVERO, Manuel 12 C.N. Huelva 4:04.42 -
50m: 54.31 54.31 100m: 1:55.71 1:01.40 150m: 2:58.71 1:03.00 200m: 4:04.42 1:05.71

4. PAVON MUÑOZ, Jesus Andres 12 Fusion Colombino-Lepe 4:36.88 14,00
50m: 1:00.32 1:00.32 100m: 2:11.87 1:11.55 150m: 3:25.13 1:13.26 200m: 4:36.88 1:11.75

DSQ ROSALINA KLUCZYNSKA, Sergio 11 C.N. Huelva -
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4ª ETAPA CIRCUITO JJNN RFEN- HUELVA
HUELVA, 17/2/2024

Prueba 26 Fem., 200m Braza Alevín Fem.
17/02/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. AGUADED EUGENIO, Violeta 11 Fusion Colombino-Lepe 3:14.39 19,00
50m: 43.31 43.31 100m: 1:33.25 49.94 150m: 2:24.79 51.54 200m: 3:14.39 49.60

2. ORUBE SANTOS, Ana Estrella 11 Fusion Colombino-Lepe 3:19.83 16,00
50m: 46.09 46.09 100m: 1:37.37 51.28 150m: 2:29.04 51.67 200m: 3:19.83 50.79

3. RABAZO OLIVERA, Paula 11 Fusion Colombino-Lepe 3:21.07 -
50m: 44.20 44.20 100m: 1:37.06 52.86 150m: 2:28.74 51.68 200m: 3:21.07 52.33

4. SOTO CASTAÑEDA, Alma 12 C.N. Huelva 3:40.18 14,00
50m: 49.99 49.99 100m: 1:46.38 56.39 150m: 2:43.98 57.60 200m: 3:40.18 56.20

5. GÓMEZ CASTAÑEDA, Valeria 11 C.N. Huelva 3:40.27 13,00
50m: 50.31 50.31 100m: 1:46.34 56.03 150m: 2:43.73 57.39 200m: 3:40.27 56.54

Baja ROMERO BARREDA, Elena 11 Fusion Colombino-Lepe -

Prueba 27 Masc., 200m Braza Benjamin 2013
17/02/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. GARRIDO ALVES, Mario 13 C.N. Huelva 3:19.80 19,00
50m: 44.62 44.62 100m: 1:36.40 51.78 150m: 2:28.33 51.93 200m: 3:19.80 51.47

2. MORA CHICO, Hugo 13 C.N. Huelva 3:48.10 16,00
50m: 52.08 52.08 100m: 1:51.39 59.31 150m: 2:51.00 59.61 200m: 3:48.10 57.10

3. AKRAM HIZOUNI, Mohamed 13 C.N. Huelva 4:05.16 -
50m: 55.56 55.56 100m: 1:58.39 1:02.83 150m: 3:02.09 1:03.70 200m: 4:05.16 1:03.07

4. PILO PEREZ, Nicolas 13 C.N. Huelva 4:06.87 -
50m: 58.30 58.30 100m: 2:00.90 1:02.60 150m: 3:04.94 1:04.04 200m: 4:06.87 1:01.93

DSQ PEREZ CARRIÓN, Ruben 13 Fusion Colombino-Lepe -
DSQ VILLALBA CARO, Juan Amaro 13 Fusion Colombino-Lepe -

Prueba 28 Fem., 200m Braza Benjamin Fem. 2013
17/02/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. CIDONCHA ALFONSO, Carla 13 Fusion Colombino-Lepe 3:41.28 19,00
50m: 48.64 48.64 100m: 1:44.82 56.18 150m: 2:43.96 59.14 200m: 3:41.28 57.32

2. LARGO HERMOSO, Valeria 13 C.N. Huelva 3:41.41 16,00
50m: 49.94 49.94 100m: 1:45.87 55.93 150m: 2:44.15 58.28 200m: 3:41.41 57.26

3. MALLÉN DOMÍNGUEZ, Aitana 13 C.N. Huelva 3:51.11 14,00
50m: 52.75 52.75 100m: 1:52.40 59.65 150m: 2:52.30 59.90 200m: 3:51.11 58.81

4. PINZÓN GUILLÉN, Valeria 13 Fusion Colombino-Lepe 4:08.39 13,00
50m: 52.02 52.02 100m: 1:56.99 1:04.97 150m: 3:02.91 1:05.92 200m: 4:08.39 1:05.48

5. MALLEN ROMERO, Triana 13 Fusion Colombino-Lepe 4:53.98 -
50m: 1:03.55 1:03.55 100m: 2:19.03 1:15.48 150m: 3:35.65 1:16.62 200m: 4:53.98 1:18.33

DSQ ROMERO MARTIN, Paula 13 C.N. Huelva -
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4ª ETAPA CIRCUITO JJNN RFEN- HUELVA
HUELVA, 17/2/2024

Prueba 28, Fem., 200m Braza, Benjamin Fem. 2013

Clasificación AN Tiempo Puntos

DSQ ORTA PIÑEIRO, Manuela 13 Fusion Colombino-Lepe -

Prueba 29 Masc., 100m Braza Benjamin 2014.
17/02/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

Prueba 30 Fem., 100m Braza Benjamin 2014
17/02/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. BELLIDO CARRASCAL, Sara 14 C.N. Huelva 1:50.84 19,00
50m: 52.64 52.64 100m: 1:50.84 58.20

2. MOYA PEREZ, Nerea 14 C.N. Huelva 1:54.46 16,00
50m: 55.42 55.42 100m: 1:54.46 59.04

3. DE LA BANDA GARCIA, Zaira 14 C.N. Huelva 2:03.04 -
50m: 58.22 58.22 100m: 2:03.04 1:04.82

4. RODRIGUEZ DOMINGUEZ, Alicia 14 Fusion Colombino-Lepe 2:29.03 14,00
50m: 1:08.77 1:08.77 100m: 2:29.03 1:20.26

Prueba 31 Masc., 200m Mariposa Alevín Masc.
17/02/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. GARRIDO ALVES, Jose Manuel 11 C.N. Huelva 2:29.39 19,00
50m: 32.16 32.16 100m: 1:09.94 37.78 150m: 1:49.70 39.76 200m: 2:29.39 39.69

2. JORVA PEREZ, Javier 11 C.N. Huelva 2:49.38 16,00
50m: 32.67 32.67 100m: 1:12.83 40.16 150m: 1:59.54 46.71 200m: 2:49.38 49.84

3. MANCERA ARIAS, Juan 12 C.N. Huelva 3:18.49 -
50m: 41.52 41.52 100m: 1:33.04 51.52 150m: 2:26.39 53.35 200m: 3:18.49 52.10

4. APARICIO PEVIDAD, Adrian 12 C.N. Huelva 3:35.83 -
50m: 45.79 45.79 100m: 1:41.28 55.49 150m: 2:38.77 57.49 200m: 3:35.83 57.06

5. PALACIOS BLACK, Erick Alejandro 12 C.N. Huelva 3:44.69 -
50m: 49.88 49.88 100m: 1:48.73 58.85 150m: 2:47.78 59.05 200m: 3:44.69 56.91

6. PAVON MUÑOZ, Jesus Andres 12 Fusion Colombino-Lepe 4:12.76 14,00
50m: 48.98 48.98 100m: 1:56.21 1:07.23 150m: 3:05.06 1:08.85 200m: 4:12.76 1:07.70
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4ª ETAPA CIRCUITO JJNN RFEN- HUELVA
HUELVA, 17/2/2024

Prueba 32 Fem., 200m Mariposa Alevín Fem.
17/02/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. RABAZO OLIVERA, Paula 11 Fusion Colombino-Lepe 2:44.65 19,00
50m: 34.24 34.24 100m: 1:15.38 41.14 150m: 1:59.37 43.99 200m: 2:44.65 45.28

2. LOPEZ SALGUERO, Ana 11 C.N. Huelva 3:04.40 16,00
50m: 39.76 39.76 100m: 1:26.96 47.20 150m: 2:15.94 48.98 200m: 3:04.40 48.46

3. RODRIGUEZ RUZ, Elsa 12 C.N. Huelva 3:13.07 14,00
50m: 39.16 39.16 100m: 1:28.43 49.27 150m: 2:21.05 52.62 200m: 3:13.07 52.02

4. CIDONCHA ALFONSO, Lourdes 11 Fusion Colombino-Lepe 3:20.28 13,00
50m: 41.02 41.02 100m: 1:31.88 50.86 150m: 2:26.74 54.86 200m: 3:20.28 53.54

5. DAVILA DELCAN, Ainhoa 11 C.N. Huelva 3:40.25 -
50m: 46.55 46.55 100m: 1:43.72 57.17 150m: 2:42.81 59.09 200m: 3:40.25 57.44

Baja PEÑA BRENKE, Alina 11 Fusion Colombino-Lepe -

Prueba 33 Masc., 100m Mariposa Benjamin 2013
17/02/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. GARRIDO ALVES, Mario 13 C.N. Huelva 1:35.89 19,00
50m: 42.69 42.69 100m: 1:35.89 53.20

2. AKRAM HIZOUNI, Mohamed 13 C.N. Huelva 1:42.98 16,00
50m: 50.10 50.10 100m: 1:42.98 52.88

3. MORA CHICO, Hugo 13 C.N. Huelva 1:47.17 -
50m: 50.74 50.74 100m: 1:47.17 56.43

DSQ PILO PEREZ, Nicolas 13 C.N. Huelva -

Prueba 34 Fem., 100m Mariposa Benjamin Fem. 2013
17/02/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. ROMERO MARTIN, Paula 13 C.N. Huelva 1:28.28 19,00
50m: 40.73 40.73 100m: 1:28.28 47.55

2. LARGO HERMOSO, Valeria 13 C.N. Huelva 1:35.67 16,00
50m: 44.39 44.39 100m: 1:35.67 51.28

3. CIDONCHA ALFONSO, Carla 13 Fusion Colombino-Lepe 1:36.23 14,00
50m: 42.32 42.32 100m: 1:36.23 53.91

4. MALLÉN DOMÍNGUEZ, Aitana 13 C.N. Huelva 1:36.48 -
50m: 43.42 43.42 100m: 1:36.48 53.06

5. ORTA PIÑEIRO, Manuela 13 Fusion Colombino-Lepe 2:08.67 13,00
50m: 56.18 56.18 100m: 2:08.67 1:12.49

DSQ PINZÓN GUILLÉN, Valeria 13 Fusion Colombino-Lepe -
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4ª ETAPA CIRCUITO JJNN RFEN- HUELVA
HUELVA, 17/2/2024

Prueba 35, Masc., 50m Mariposa

Prueba 35 Masc., 50m Mariposa Benjamin 2014.
17/02/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

Prueba 36 Fem., 50m Mariposa Benjamin 2014
17/02/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. MOYA PEREZ, Nerea 14 C.N. Huelva 46.33 19,00
2. DE LA BANDA GARCIA, Zaira 14 C.N. Huelva 49.08 16,00
3. BELLIDO CARRASCAL, Sara 14 C.N. Huelva 49.74 -
4. RODRIGUEZ DOMINGUEZ, Alicia 14 Fusion Colombino-Lepe 1:10.29 14,00

